DBL319it | 1a Emissione rev. 6 | 07/2022www.ismacontrolli.com
Le caratteristiche contenute in questa pubblicazione possono essere modifi cate senza preavviso
2FAA.B
Valvole a due vie bilanciate PN40
APPLICAZIONI ED IMPIEGO
Le valvole bilanciate 2FAA.B sono previste per l’impiego in impianti di riscaldamento, termoventilazione, condizionamento, sia civili
che industriali, e in impianti di processi termici industriali e non possono essere impiegate come valvole di sicurezza. Esse trovano ap-
plicazione nella regolazione dei fluidi appartenenti al gruppo 2 secondo quanto previsto dall’art. 13 della direttiva 2014/68/UE (PED).

Guarnizione premitreccia Teflon
CARATTERISTICHE TECNICHE
CARATTERISTICHE DESCRIZIONE
Attacchi flangiati PN40
Caratteristica regolazione equipercentuale
Trafilamento (% del Kvs) 0,02
Fluidi ammessi
 Acqua temp. min -20°C(1) addizionata glicole max 50%
 Acqua surriscaldata temp. max 230°C(2)
 Vapore pressione massima 1200kPa, temp. max 230°C.
Temp. immagazzinamento -20T60°C
pag. 1DBL317it | 1a Emissione rev. 6 | 07/2022
MODELLO DN PN Kvs [m
3
/h]
2FAA25B 25
40
10
2FAA32B 32 16
2FAA40B 40 25
2FAA50B 50 40
2FAA65B 65 63
2FAA80B 80 100
2FAA100B 100 160
2FAA125B 125 200
www.ismacontrolli.com pag. 2DBL319it | 1a Emissione rev. 6 | 07/2022
CARATTERISTICHE DESCRIZIONE
Normative di riferimento
Valvole di regolazione per impianti di riscaldamento ad acqua calda: UNI 9753